

# JH Bolig og Invest ApS

Fuglebakken 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 17 23 65 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

---

Jan Hørby Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JH Bolig og Invest ApS  
Fuglebakken 17  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 17 23 65 47  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Hørby Sørensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed og investeringsvirksomhed, samt ejendomsadministration.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -162.366 mod -58.183 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.477 mod 3.486.874 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-162.366</b>	<b>-58.183</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.265.051	-62.901
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.427.417</b>	<b>-121.084</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	1.006.230	413.708
Finansielle indtægter	1.352.994	4.818.647
1 Finansielle omkostninger	-577.090	-757.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.717</b>	<b>4.353.652</b>
2 Skat af årets resultat	-189.240	-866.778
<b>Årets resultat</b>	<b>165.477</b>	<b>3.486.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.006.228	413.709
Overføres til overført resultat	0	3.073.165
Disponeret fra overført resultat	-840.751	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.477</b>	<b>3.486.874</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	1.528.255	4.071.313
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.528.255</u>	<u>4.071.313</u>
	Kapitalinteresser	1.933.023	924.756
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.933.023</u>	<u>924.756</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.461.278</u></b>	<b><u>4.996.069</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	23.739	78.009
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.128	0
3	Andre tilgodehavender	<u>8.028.814</u>	<u>7.927.918</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.075.681</u>	<u>8.005.927</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.378.628</u>	<u>8.459.220</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.378.628</u>	<u>8.459.220</u>
	Likvide beholdninger	<u>264.629</u>	<u>1.123.067</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.718.938</u></b>	<b><u>17.588.214</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.180.216</u></b>	<b><u>22.584.283</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	133.334	133.334
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.746.170	737.812
Overført resultat	4.579.139	5.419.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.458.643</u></b>	<b><u>6.291.035</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.336.437	15.165.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11.847
Skyldig selskabsskat tilknyttede virksomheder	0	697.986
Anden gæld	385.136	418.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.721.573</u>	<u>16.293.248</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.721.573</u></b>	<b><u>16.293.248</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.180.216</u></b>	<b><u>22.584.283</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Antal beskæftigede

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	133	738	5.420	6.291
Årets resultat	0	1.006	-841	165
Valutakursreguleringer	0	2	0	2
	<b>133</b>	<b>1.746</b>	<b>4.579</b>	<b>6.458</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	546.623	678.726
Andre finansielle omkostninger	<u>30.467</u>	<u>78.893</u>
	<b><u>577.090</u></b>	<b><u>757.619</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	134.970	874.588
Årets regulering af udskudt skat	<u>54.270</u>	<u>-7.810</u>
	<b><u>189.240</u></b>	<b><u>866.778</u></b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender Der er ydet gældsbreve pålydende TDKK 8.029. Afdraget vil i regnskabsåret 2025 udgøre TDKK 1.499 og den langfristede del udgør TDKK 6.530.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Værdipapirer</u></b>	<b><u>Finansielle instrumenter</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>8.378.628</u>	<u>340.116</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-165.168</u>	<u>-33.180</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hørby Capital ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft en direktør, som har været ulønnet.
